
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

від 26 липня 2018 року                          №140 

 

смт Компаніївка 

 

Про встановлення режиму роботи 

кафе-піцерії «Dolce Vita» 
   

Відповідно підпункту 4 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування» та розглянувши заяву фізичної особи-підприємця 

Дончук Олени Володимирівни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити графік роботи кафе-піцерії «Dolce Vita» ФОП Дончук 

Олена Володимирівна за адресою: вулиця Вишнева, 27, смт Компаніївка: 

з 07.00 до 22.00 години; 

вихідний – понеділок. 

2. Зобов’язати ФОП Дончук О.В. забезпечити виконання Постанови 

Кабінету Міністрів України «Про затвердження порядку провадження 

торгівельної діяльності та правил торговельного обслуговування населення» від 

15.06.2006 року №833 та інформувати виконком в разі припинення діяльності. 

3. Фізичній особі-підприємцю Дончук Олені Володимирівні 

експлуатувати приміщення кафе-піцерії «Dolce Vita» згідно чинного 

законодавства: відповідно до санітарно-епідеміологічних, протипожежних, 

екологічних вимог. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного 

голови Снєсаря Р.І. 

 

 

  

Селищний голова                    О.Маслюков 


